
 
 
 

                       
   

REPUBLIKA HRVATSKA  
MINISTARSTVO FINANCIJA 

UPRAVA ZA FINANCIJSKO UPRAVLJANJE, 
UNUTARNJU REVIZIJU I NADZOR 
Sektor za izgradnju i održavanje 

 grani čnih prijelaza  
 
KLASA: 212-01/16-01/159 
URBROJ: 513-08-05-16-3 
 
Zagreb, 25. srpnja 2016. 
 
 

DOPUNA POZIV NA DOSTAVU PONUDE 
 
 
Naručitelj Ministarstvo financija, Uprava za financijsko upravljanje, unutarnju reviziju i nadzor, 
Sektor za izgradnju i održavanje graničnih prijelaza, Katančićeva 5, Zagreb, na temelju članka 
6. Odluke o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti u Ministarstvu financija KLASA: 
406-01/16-02/06, URBROJ: 513-01-16-2 od 25. travnja 2016. godine, pokrenuo je postupak 
nabave bagatelne vrijednosti za: 

 
PREDMET NABAVE 
Sanacija nestabilnog pokosa (klizišta) na grani čnom prijelazu Bogovolja  
 
EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 
E-BN/6-3/16 
 
Poziv za dostavu ponude KLASA: 212-01/16-01/159, URBROJ:513-08-05-16-2 od 20. srpnja 
2016. godine objavljen je na elektroničkim stranicama Ministarstva financija (www.mfin.hr) 
dana 21. srpnja 2016. godine, isti se dopunjava sa dolje navedenom točkom: 
 
UVID U PROJEKTNU DOKUMENTACIJU IZ PROJEKTNOG ZADATKA  
Grafički dio projektnog zadatka sanacije nestabilnog pokosa (klizišta) se zbog veličine 
dokumenata ne može objaviti na elektroničkim stranicama Ministarstva financija 
(www.mfin.hr), te se uvid u istu projektnu dokumentaciju može izvršiti u Ministarstvu financija, 
Sektor za izgradnju i održavanje graničnih prijelaza Republike Hrvatske, na adresi Zagreb, 
Veslačka 2, svakim radnim danom od 9:00 do 15:00 sati, počevši od 26. srpnja 2016. godine, 
uz prethodnu telefonsku najavu, kontakt osoba Ivanka Kos, Tel. 01/4591-247 ili 01/4591-035. 
  
 
 NAČELNIK SEKTORA  

 
 

Ante Kapulica 
  

 


